

مخالفان نتانیاهو به خیابان آمدند

ترس از دیکتاتوری مذهبی «بی بی»

پاکسازی سیستم آموزشی اسرائیل اجرا می‌شود



گروه بین‌الملل – علی ودایع: مخالفان «بنیامین نتانیاهو» هم‌زمان با تشکیل کابینه نخست‌وزیر مکلّف در سرزمین اشغالی به خیابان آمدند. به گزارش هآرتص، حیفا صحنه اعتراض به شکل‌گیری رادیکال‌ترین رژیم با حضور چهره‌های نژادپرست صهیونیست بوده‌است. بیشتر هزاران اسرائیل مقابل ساختمان کنست دست به تظاهرات زده‌بودند.

رهبری این اعتراضات را «موشه یعالون» وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی به همراه «رون کاتزی» سخنگوی سابق ارتش اسرائیل و تعدادی از نظامیان سابق برعهده داشتند. موشه یعالون می‌گوید که «دولت نتانیاهو مشروعیت اخلاقی خود را از دست داده و از مسیر درست دور شده است. ما خواهان تظاهرات گسترده علیه نتانیاهو هستیم.»

مخالفان می‌گویند که نتانیاهو با ایجاد سیستم کودتا، یک دیکتاتوری تمام عیار در سرزمین‌های اشغالی ایجاد خواهد کرد. اغلب اعضای کابینه بی بی بنا به اذعان رسانه‌های اسرائیلی افرادی با جرائم دروغ‌گویی، دزدی،

اخراج پرنس «بدنام» از کاخ کابنگهام

براساس گزارش روزنامه سلان، در پی یک سری رسوایی‌های اخلاقی که پرنس «اندرو» بریتانیا حین ارتباطاتش با «جفری ایستین» پدوفیل آمریکایی به بار آورد، شاه «چارلز سوم» این برادر کوچک‌ترش را از کاخ کابینگهام بیرون انداخته است. پرنس اندرو ۶۲ ساله که به «دوک یورک» معروف است و سومین فرزند «الیزابت دوم» ملکه پیشین بریتانیا به شمار می‌رود، اکنون اجازه نخواهد داشت در اقامتگاه سلطنتی کابینگهام در لندن دفتر داشته باشد و همچنین نمی‌تواند از آدرس پستی آن هم استفاده کند. یک منبع مطلع به سلان گفت: «رسماً هر گونه حضور او در کاخ به پایان رسیده‌است. شاه این او اکنون مستقل و مسؤول کارهای خودش است.» با این حال، اندرو عمارت «ریوال لاج» در املاک «پوندز» واقع در غرب لندن را حفظ خواهد کرد. این پرنس بدنام، سال ۲۰۱۹ و زمانی که الیزابت دوم به عنوان ملکه فعالیت داشت، اعلام کرد که از فعالیت‌های سلطنتی کناره‌گیری می‌کند. اندرو که متهم است حدود ۲۱ سال پیش با یک دختر زیر سن قانونی رابطه جنسی داشته است، عنوانی نظامی خود را در ژانویه از دست داد تا مانند یک شهروند عادی و بدون داشتن مناسی همچون «الاحضرت» در دادگاه آمریکا محاکمه شود. پرنس اندرو که پیش از این

«مانوتل مکرون» رئیس‌جمهوری فرانسه

هنگام بازگشت از اردن که برای شرکت در کنفرانس بغداد ۲ سفر کرده بود، در مصاحبه‌ای با روزنامه وال استریت ژورنال، لوموند و النهار عنوان داشت، روسیه عضویت اوکراین در ائتلاف نظامی ناتو را «تحریک‌آمیز» می‌داند و با وجود طرز تفکر روسیه، عضویت اوکراین در ناتو را نمی‌توان تصور کرد. چه او کراین عضو ناتو شود، چه نشود – البته که عضویت این کشور در این ائتلاف نظامی «بعیدترین سناریو» است – تضمین‌های امنیتی باید به دو طرف داده شود. وی در ادامه افزود: در وهله اول ما باید به فکر ساختار امنیتی و ثباتی باتیم که امنیت نه تنها اوکراین بلکه امنیت مولداوی، ارمنستان،

رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد که مسکو همچنان تمایل به گفتگو درباره نوعی راه‌حل قابل قبول با تمام طرفین درگیر در مناقشه در اوکراین دارد. پوتین همچنین در مورد مسائله‌های پیشرفته دفاع موشکی پاتریوت که واشنگتن قرار است به کی‌یف تحویل دهد، هشدار داد که ۱۰۰ درصد این سامانه‌ها در اوکراین نابود خواهند شد. به گزارش راشاتودی، «ولادیمیر پوتین» در مصاحبه با شبکه «روسسیا ۱» ضمن ابراز تمایل دوباره برای دستیابی به یک «راه حل قابل قبول»، گفت: این ما نیستیم که مذاکرات را رد می‌کند بلکه آنها هستند. رئیس‌جمهوری روسیه در ارتباط با ادامه جنگ اوکراین که نزدیک به ۱۰ ماه از آن می‌گذرد اعلام کرد که مسکو واقعا هیچ انتخاب دیگری جز حفظ منافع و مردم خود ندارد. پوتین در ارزیابی از تفکر روسیه، عضویت اوکراین در مسیر درستی حرکت می‌کنیم، ما در حال دفاع از منافع ملی، منافع شهروندان و مردم هستیم.

وی همچنین خاطر نشان کرد که رقبای روسیه همچنان بر اصل تفرقه بینانداز و حکومت کن اتکا کردند. رئیس‌جمهوری روسیه یادآور شد که مسکو از سال ۲۰۱۴ تلاش کرده تا یک راه حل دیپلماتیک برای بحران در اوکراین بیابد اما کی‌یف که توسط غرب اداره می‌شود، هیچ تمایلی به مذاکره نشان نداده است. وی

است.

بنن گویر که ۵۳ بار به اتهامات امنیتی از جمله اخلاذ در نظم عمومی توسط شایاک و پلیس بازداشت و چندین بار نیز به اتهام ارتباط با یک سازمان تروریستی و نژادپرست محکوم شده است، اکنون به لطف نتانیاهو به مرد قانون و به مسوول یکی از مخفی ترین کمیته‌های امنیتی برای نظارت بر اقدامات و فعالیت‌های شایاک تبدیل شده است. به این معنی که فردی که خود از سوی شایاک تحت تعقیب بود، اکنون با حکم کابینه مورد تایید نتانیاهو، تبدیل به مسوول شایاک شده است.

اگرچه همه نگاه‌ها معطوف به بن‌گویر به عنوان یک چهره جنجالی بدون سابقه خدمت ارتش و موضع‌گیری‌های جنجالی است اما «اسموتریچ» با مسئولیت هماهنگی اقدامات کابینه، برای خودش عجزوهای در موضع‌گیری‌های خسوفت طلبانه حتی علیه شهروندان صهیونیستی است. آنها بارها نیز به اتهام تلاش برای انجام عملیات تروریستی بویژه حین اجرای محاصره نوار غزه در سال ۲۰۰۵ بازداشت شدند. این دو نفر ساکن شهرک‌های صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی هستند و معتقدند که «اسرائیل بزرگ باید کشوری با ماهیتی یهودی و دینی باشد» و طبعاً اعراب باید از فلسطین تاریخی بیرون رانده شوند. کارشناسان معتقدند که نگاه کابینه صهیونیستی برای توسعه شهرک نشینی منجر به تشدید تنش‌ها با مبارزان فلسطینی خواهد شد. بیشتر نیز «بنی گانتس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در آستانه انتخابات رژیم اسرائیل گفته بود که بنن گویر متحد نتانیاهو هیچ تجربه‌ای ندارد و خاورمیانه را به آتش خواهد کشید.

نقطه اوج هنرمندی نتانیاهو در وزارت دارایی است. «آریه درعی» در حقیقت گریه‌ای است که نگهبان وزارت اقتصاد است؛ او وزیر دارایی خواهد شد. درعی، رهبر اتحادیه یهودیان شرقی ، در حقیقت دزدی است که در دادگاه‌های رژیم صهیونیستی به چندین اتهام مربوط به رشوه و حتی خیانت در امانت، محکوم شد و سال‌ها در زندان به سر برد. او هم به دلایل مذهبی، در ارتش خدمت نکرده است.

یک منبع آگاه در روزنامه هآرتص فاش کرده که «برای نتانیاهو، هیچ چیز مهم‌تر از لغو محاکمه و تبرئه اش از اتهامات نیست ولو به قیمت آتش گرفتن اسرائیل تمام شود، حرفی که یک بار همسرتش به زبان آورده بود. برای نتانیاهو، به فروش گذاشتن همه وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی اهمیتی ندارد، نزد او هدف وسیله را توجیه می‌کند و هدف او نیز فرار از دادگاه و چندین سال زندان است.»

محقق سیاسی لیبرال‌ها و چپ‌های اسرائیلی نگران هستند که نتانیاهو با دیکتاتوری مذهبی و همراهی احزاب صهیونیستی افراطی قدرت را در مشت بگیرد و در این راه منتقدان را حذف کند. در میان تمام آنچه که گفته شد، نتانیاهو حمله به تاسیسات اتمی و موشکی ایران با ایجاد موج تروری‌های دهنندگان اسرائیلی و همچنین فرار خواهد داد.

تلاش جمهوری‌خواهان برای حذف ترامپ

حمایت یک جناح وفادار از رای‌دهندگان محافظه‌کار قرار دارد، بلکه با دیگر قصد دارد برای انتخابات کاخ سفید نامزد شود و این امر دستکم در حال حاضر جایگاهی را برای او در کانون توجهات ملی تضمین می‌کند. یک استرژنسیست در مقام سابق حزب جمهوری‌خواه توضیح داد که اکنون سه طیف وجود دارند: افراد حامی ترامپ، مخالفان ترامپ و کسانی که فقط می‌خواهند حزب به جلو برود. مساله دشوار این استست که همه این طیف‌بندی‌ها در یک حزب قرار دارند و ممکن است حتی کسانی که می‌خواهند حزب جلو برود کمی احترام برای این حزب به دست دوره انتخاباتی این مساله ترامپ را ممنون نمی‌کند. از زمان انتخابات میان دوره‌ای نوامبر گذشته، گروهی از جمهوری‌خواهان سرشناس، رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به دلیل منزوی کردن رای‌دهندگان میان ره و مستقل، با لردن نامزدهای آژموده ۲۴ فروری، به کنترل رسیده‌اند. فرار دادن جمهوری‌خواهان در حالت تدافعی در سالی که باید مورد حمایت سیاسی قرار می‌گرفتند، سرزنش کرده‌اند. در عین حال، علی‌رغم تلاش‌های ترامپ برای حفظ سلطه خود بر حزب جمهوری‌خواه، سیگنال‌هایی وجود دارد که نشان می‌دهد دیگر رقبای احتمالی جمهوری‌خواه ریاست‌جمهوری – به ویژه ران دیسانتیس، فرماندار فلوریدا – در میان رای‌دهندگان حزب مورد توجه قرار گرفته‌اند.

انجام می‌دهیم. وی ضمن تأکید بر اینکه اکنون زمان گفت‌وگو درخصوص «حلح مجدد کریمه» که در سال ۲۰۱۴ به مسکو ملحق شد، نیست» عنوان داشت: مسئله حاکمیت و تمامیت ارضی اوکراین برای اوکراینی‌ها مهم است. در حال حاضر یک مسئله کلیدی، سرزمین‌هایی است که از تاریخ ۲۴ فروری، به کنترل رسیده‌اند. اماوتل مکرون در ادامه افزود: اولویت دیگر توقف بمباران علیه زیرساخت‌های غیرنظامی اوکراین از طریق مچهر کردن این کشور به سامانه‌های دفاعی است. پس از ارسال اخیر موشک‌های زمین به هوا کروتال، پاریس در حال ریزی با شش‌کای ایتالیایی خود جهت ارسال احتمالی سیستم‌های Mamba است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حسب درخواست متقاضی ودر اجرای مواد۱۴ قانون ثبت و ماده۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۹۳۲ متر مربع تحت پلاک ۸۲۰ باقیمانده از ۵۶۲ فرعی از ۳۶– اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران قریه کند سفلی لواسان کوچک به نام آقای حسن نمازی فرزند حسین در روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی ومجاورین به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد لذا به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد واملاک هر کس نسبت به املاک مورد آگهی واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید چنانچه متقاضی و دیگری اقامه دعوی داشته باشند مدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم صالح اخذ و ارائه نماید در غیر اینصورت حق وی ساقط خواهد شد و این اداره سند مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۱۰/۵ تاریخ تحدید حدود۱۴۰۱/۱۰/۲۶

بین‌الملل ۱۱

ویژه

رونمایی اردوغان از «عصر جدید»

در کنار جمهوری آذربایجان

«رجب طیب اردوغان» در رویدادی در استان «ارزروم» در شرق این کشور گفت: ما همسراه با جمهوری آذربایجان در حال بی‌ریزی عصر نوینی در منطقه هستیم. با پیشرفت ارمنستان در صلح، امنیت و آرامش، همه چیز تسریع خواهد شد.

رئیس جمهوری ترکیه همچنین تأکید کرد که ترکیه در حال آماده‌سازی برای مهمترین رویداد در تاریخ هزار ساله خود در منطقه با چشم‌انداز ابتکار عمل «قرن ترکیه» است.

اواخر اکتبر ۲۲، ۲۰ اردوغان که ریاست حزب حاکم عدالت و توسعه را بر عهده دارد یک سری برنامه، پروژه و اهدافی را پیش از انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری و در حالی مطرح کرد که ترکیه خود را برای بزرگداشت یادبود ۱۰۰ سالگی تاسیس جمهوری ترکیه در ۲۳ تا ۲۰ آماده می‌کند.

رئیس جمهوری ترکیه همچنین افزود: ما از یک سو در حال تقویت روابط خود با جهان اسلام هستیم و از سوی دیگر، در حال ادغام با جهان ترک. در همین حال، ما با آفریقا و بلکان متحد می‌شویم. آنکارا روابط خود با روسیه، چین، اوکراین و آمریکا را نیز فراموش نکرده است.

ازدوغان با اشاره به اینکه استان ارزروم شرقی یکی از مهمترین نقاطی است که به ترکیه اجازه می‌دهد تا به مرکزی برای ترانزیت نفت و گاز طبیعی و تجارت از آسیا به اروپا تبدیل شود، گفت: ترکیه در حال حل و فصل مناقشات و تنش‌ها در قفقاز است که بزرگترین مانع بر سر راه استفاده موثر از پتانسیل منطقه محسوب می‌شود. وی همچنین تأکید کرد که ترکیه بی‌وقفه کار می‌کند تا گاز اکتشافی در دریای سیاه را وارد خرچه شبکه ملی کند. اردوغان با بیان اینکه هر زمان که ترکیه از گاز اکتشافی در دریای سیاه استفاده کند، خبرهای خوبی به گوش می‌رسد، گفت: روز دوشنبه ما اخبار خوبی را با ملت در میان می‌گذاریم.

رویداد

امیرعبداللهیان خبر داد

پیشنهاد عراق برای میانجیگری میان ایران و مصر

نخست‌وزیر عراق پیشنهاد داد که با وساطت بغداد گفت‌وگوهای ایران و مصر در سطوح امنیتی و سیاسی آغاز شود.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: «در گفت‌وگویی که با آقای السودانی، نخست‌وزیر عراق، در حاشیه برگزاری اجلاس بغداد ۲ در اردن داشتیم، وی ایده‌هایی را مطرح کرد که عراق بتواند نقش منطقه‌ای خود را برای تقویت همکاری‌های منطقه‌ای ایفا کند.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه نخست‌وزیر عراق در این نشست تمایل و پیشنهادی مبنی بر اینکه گفت‌وگوهای ایران و مصر در سطوح امنیتی و سیاسی آغاز شود و منجر به تقویت روابط تهران و قاهره شود، مطرح کرد، گفت: من از این ایده نخست‌وزیر عراق استقبال کردم.

امیرعبداللهیان در ادامه گفت‌وگو با خبرگزاری میزان افزود: آقای السودانی قرار است که در این رابطه در هفته‌های آینده اقداماتی را انجام دهد.

وزیر امور خارجه در بخش دیگری از صحبت‌هایش در این ارتباط گفت: قرار است که این موضوع را در راستای نقش منطقه‌ای عراق برای کمک به تقویت گفتگو و همکاری‌ها پیگیری کنیم.

به گزارش ایسنا، پیش از این نیز با وساطت و همکاری عراق، پنج دور گفتگو بین ایران و عربستان در بغداد برگزار شده است.

دیپلماسی

آزادی و بازگشت ۱۴ ماهیگیر ایرانی از سومالی

۱۴ ماهیگیر ایرانی آزادشده از جنگال گروهی تروریستی در سومالی پس از ۸ سال اسارت؛ دیشب از فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) به وطن بازگشتند. مراسم پرویزی در فرسردگاه با حضور خانواده‌های این ماهیگیران آزاد شده و نمایندگان وزارت امور خارجه برگزار و از آنان استقبال شد. این هم وطنان پس از دریافت خدمات بهداشتی به زادگاهشان، بندر جاپهاار اعزام شدند. براساس گزارش صدا و سیما، این ۱۴ ماهیگیر، از آب‌های بین المللی در نزدیکی کشور آفریقای سومالی به اسارت گروه تروریستی الشیاب درآمدند. این افراد پس از مدت‌ها ریزیی وزارت امور خارجه و نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در کنیا با تعامل مسئولان دولتی، روسای قبایل و ریش سفیدان سومالی آزاد شدند.

صندلی خالی ایران در کابل

با توجه به این که از زمان روی کار آمدن طالبان و عدم تشکیل دولت فراگیر در افغانستان، هیچ کشوری حکومت آنان را به رسمیت نشناخته است، اساسا اعزام سفیر به کابل امکان پذیر نیست، زیرا مستلزم تشریفات خاص خود است. به همین دلیل کشورها برای سفارت‌خانه‌های خود سرپرست تعیین می‌کنند. به گزارش ایسنا، بهادر امینیان، سفیر و نماینده تام‌الاختیار جمهوری اسلامی ایران در کابل طی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ بود که آخرین سال ماموریت وی با سقوط دولت اشرف غنی در افغانستان و به حکومت رسیدن طالبان در این کشور هم زمان شد.

ا پیش از این عهده‌دار مسئولیت‌هایی چون مشاور وزیر امور خارجه، مدیرکل آموزش وزارت امور خارجه، سفیر جمهوری اسلامی ایران در رومانی و همچنین رئیس دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه و رییس گروه استراتژی و مطالعات پایه دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه نیز بوده است. حدودا یک سال و نیم پیش دولت وقت افغانستان به ریاست جمهوری اشرف غنی با توجه به ناکارآمدی و دخالت‌های آمریکا کنار رفت و حکومت افغانستان پس از ۲۰ سال بار دیگر در اختیار طالبان قرار گرفت و آن‌ها توانستند در این کشور به قدرت برسند. اما از آنجایی که در این مدت طالبان توانست حکومتی فراگیر و متشکل از تمام اقوام تشکیل دهند، از سوی جامعه بین‌الملل هنوز به رسمیت شناخته نشده است.

به نظر می‌رسد خود طالبان در نظر دارند به تدریج برنامه‌های خود را پیش ببرند و توجهی در حال حاضر برای به رسمیت شناخته شدن هم ندارند کما این که یکی از مقامات آنان پیش از این اعلام کرده بود برایشان مهم نیست به رسمیت شناخته شوند یا خیر. همین موضوع سبب شده تا کشورها برای سفارت‌خانه‌های خود بعد از اتمام دوره مسئولیت سفیر قبلی، سرپرست تعیین کنند. گفتنی است، هفته گذشته خبری مبنی بر این که حسن کاظمی قمی به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان تعیین و معرفی شده است منتشر شد که در همین زمینه وزارت امور خارجه اطلاعیه‌ای صادر کرد که او نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امر افغانستان است. در فاصله کوتاهی بعد از این اطلاعیه، سفارت کشورمان در کابل در صفحه توئیتر رسمی خود تایید کرد که ماموریت بهادر امینیان خاتمه یافته است. در همین راستا عباس بدری فر، رایزن سفارت کشورمان در افغانستان از تعیین و معرفی کاظمی قمی به عنوان سرپرست سفارت ایران در کابل خبر داد. در حال حاضر نیز امینیان در افغانستان به سر می‌برد و چند روزی برای دیدارهای خداحافظی در کابل حضور دارد و بعد از آن به تهران باز می‌گردد و سرپرست جدید سفارت کشورمان به افغانستان می‌رود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حسب درخواست متقاضی ودر اجرای مواد۱۴ قانون ثبت و ماده۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۹۳۲ متر مربع تحت پلاک ۸۲۰ باقیمانده از ۵۶۲ فرعی از ۳۶– اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران قریه کند سفلی لواسان کوچک به نام آقای حسن نمازی فرزند حسین در روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی ومجاورین به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر در فوق در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد لذا به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد واملاک هر کس نسبت به املاک مورد آگهی واخواهی دارد باید اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود به مدت سی روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید چنانچه متقاضی و دیگری اقامه دعوی داشته باشند مدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی از محاکم صالح اخذ و ارائه نماید در غیر اینصورت حق وی ساقط خواهد شد و این اداره سند مالکیت پلاک مورد آگهی را پس از جری تشریفات قانونی صادر خواهد نمود. تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۱۰/۵ تاریخ تحدید حدود۱۴۰۱/۱۰/۲۶

۱۴۹۴۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

بیان کرد: هسته سیاست رقبای ژئوپلیتیکی ما فروپاشی روسیه (روسیه تاریخی)

از هم است. تفرقه بینانداز و حکومت کن: این چیزی است که آنها همیشه برای آن تلاش کرده‌اند و اکنون نیز در حال انجام هستند.